
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 91/4/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  75/4/2017  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
19 kwietnia  2017 r.  w  sprawie  wprowadzenia  normatywów  kancelaryjno-
-archiwalnych w jednostkach oświatowych miasta Lublin

Na podstawie art. 6 ust. 2f ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie
archiwalnym i  archiwach (Dz. U.  z 2020 r.  poz.  164) oraz § 22 ust.  1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W „Instrukcji  kancelaryjnej  jednostek  oświatowych  miasta  Lublin” stanowiącej
załącznik  nr  1  do  zarządzenia  nr  75/4/2017  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
19 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia normatywów kancelaryjno-archiwalnych
w jednostkach oświatowych miasta Lublin,  zmienionego zarządzeniami  Prezydenta
Miasta  Lublin:  nr 308/6/2017  z  dnia  29  czerwca  2017  r.,  nr 56/12/2017  z dnia
28  grudnia  2017 r.,  nr 185/2/2019  z  dnia  28  lutego  2019 r.,  nr 8/9/2020  z  dnia
1  września  2020 r.,  nr 68/4/2021  z  dnia  30  kwietnia  2021 r.,  nr 112/5/2021  z  dnia
31  maja  2021 r.,  nr 22/8/2021  z  dnia  3  sierpnia  2021 r.,  nr  70/1/2022  z  dnia
21 stycznia 2022 r.,  nr 49/5/2022 z dnia 11 maja 2022 r.  oraz nr 38/6/2022 z dnia
7 czerwca 2022 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 pkt 40 i 41 otrzymują brzmienie:

„40) system  dedykowany –  funkcjonujące  w  jednostce  oświatowej  systemy
lub  aplikacje  informatyczne  przeznaczone  do  załatwiania  określonych
rodzajów spraw lub usług, w szczególności zintegrowane z elektronicznym
systemem  obsługi  spraw  i  dokumentów  Mdok,  będącym  podstawowym
systemem teleinformatycznym dla  wykonywania  czynności  kancelaryjnych,
dokumentowania  przebiegu załatwiania  spraw,  tworzenia,  przechowywania
i archiwizacji  dokumentacji  w EZD,  i  który  pełni  w jednostce  rolę  systemu
EZD, o ile systemy te zapewniają zgodne z przepisami ustawy archiwalnej
gromadzenie  dokumentacji  napływającej  do  jednostki  oraz  powstającej
w jednostce, tj. w sposób odzwierciedlający proces załatwiania spraw oraz jej
ewidencjonowanie,  przechowywanie,  wyszukiwanie,  udostępnianie
i archiwizację  lub  dokumentacja  dotycząca  danych  zawartych  w tych

Nr dokumentu Mdok: 125481/11/2022 strona 1 z 2
OK.160.16.2022



Prezydent Miasta Lublin

systemach  lub  tworzona  w ramach  tych  systemów  jest  zarządzana
i archiwizowana w Mdok;

41) system EZD – elektroniczny system obsługi spraw i dokumentów Mdok wraz
ze zintegrowanymi lub współpracującymi ze sobą systemami dedykowanymi,
o których mowa w pkt 40; system EZD wspomaga wykonywanie czynności
kancelaryjnych  i obsługę  spraw,  które  w jednostce  prowadzone
są w systemie tradycyjnym;”;

2) w § 61 ust. 8 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„8. Dopuszcza  się  odstąpienie  od  wykonywania  odwzorowań  cyfrowych
dla przesyłek:”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 125481/11/2022
OK.160.16.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 2 ust. 1 pkt 40 i 41 otrzymują brzmienie:
	„40) system dedykowany – funkcjonujące w jednostce oświatowej systemy lub aplikacje informatyczne przeznaczone do załatwiania określonych rodzajów spraw lub usług, w szczególności zintegrowane z elektronicznym systemem obsługi spraw i dokumentów Mdok, będącym podstawowym systemem teleinformatycznym dla wykonywania czynności kancelaryjnych, dokumentowania przebiegu załatwiania spraw, tworzenia, przechowywania i archiwizacji dokumentacji w EZD, i który pełni w jednostce rolę systemu EZD, o ile systemy te zapewniają zgodne z przepisami ustawy archiwalnej gromadzenie dokumentacji napływającej do jednostki oraz powstającej w jednostce, tj. w sposób odzwierciedlający proces załatwiania spraw oraz jej ewidencjonowanie, przechowywanie, wyszukiwanie, udostępnianie i archiwizację lub dokumentacja dotycząca danych zawartych w tych systemach lub tworzona w ramach tych systemów jest zarządzana i archiwizowana w Mdok;
	41) system EZD – elektroniczny system obsługi spraw i dokumentów Mdok wraz ze zintegrowanymi lub współpracującymi ze sobą systemami dedykowanymi, o których mowa w pkt 40; system EZD wspomaga wykonywanie czynności kancelaryjnych i obsługę spraw, które w jednostce prowadzone są w systemie tradycyjnym;”;
	2) w § 61 ust. 8 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
	„8. Dopuszcza się odstąpienie od wykonywania odwzorowań cyfrowych dla przesyłek:”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

